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Slitevind genomför en riktad nyemission av aktier och tillförs därigenom 34,3 miljoner 
kronor  

 
EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, 
AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER 
NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE INTE SKULLE VARA FÖRENLIG MED TILLÄMPLIGA FÖRESKRIFTER ELLER KRÄVA 
REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV 
PRESSMEDDELANDET  
 

Slitevind AB (publ) ("Slitevind" eller "Bolaget") har, i enlighet med vad som offentliggjordes i Bolagets 
pressmeddelande tidigare idag, framgångsrikt genomfört en riktad kontant nyemission om 365 000 aktier till 
en teckningskurs om 94 kronor per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). Genom den Riktade Nyemissionen 
tillförs Bolaget 34,3 miljoner kronor före avdrag för transaktionskostnader. Teckningskursen i den Riktade 
Nyemissionen har fastställts genom ett accelererat bookbuilding-förfarande som genomförts av Arctic 
Securities AS, filial Sverige. Den Riktade Nyemissionen tecknades av ett antal svenska och internationella 
institutionella investerare och family offices, däribland Premier Miton Global Renewables Trust PLC och den 
befintliga ägaren Investment AB Spiltan. 
 
Den Riktade Nyemissionen om 365 000 aktier genomfördes med avvikelse från befintliga ägares företrädesrätt 

efter beslut av Bolagets styrelse med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 maj 2021. 

 

Den Riktade Nyemissionen syftade främst till att finansiera framtida förvärv av vindkraftsparker och säkerställa 

utökat rörelsekapitalbehov. Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är också att bredda Bolagets 

aktieägarbas samt på ett tids- och kostnadseffektivt sätt anskaffa kapital till Bolagets fortsatta expansion. 

 

Teckningskursen om 94 kronor per aktie i den Riktade Nyemissionen fastställdes genom ett accelererat 

bookbuilding-förfarande lett av Arctic Securities, och motsvarar en rabatt om cirka 6,2 procent jämfört med 

Slitevinds akties volymviktade genomsnittskurs på Nasdaq First North Growth Market under de senaste 20 

handelsdagarna. Den Riktade Nyemissionen tillför Bolaget en likvid om 34,3 miljoner kronor före avdrag för 

transaktionskostnader. 

 

Den Riktade Nyemissionen tecknades av ett antal svenska och internationella institutionella investerare och 

family offices, däribland Premier Miton Global Renewables Trust PLC, och den befintliga ägaren Investment AB 

Spiltan. Därtill har ett flertal nya svenska investerare tillkommit, vilka bidrar till att bredda Bolagets 

aktieägarbas. 

 

Styrelsen i Bolaget bedömer, med anledning av det accelererade bookbuilding-förfarandet som genomfördes 

av Arctic Securities, att den Riktade Nyemissionen genomförts till marknadsmässiga villkor. 

 

Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet aktier i Bolaget med 365 000 till 6 967 067, och aktiekapitalet 

med 3 650 000 kronor till 69 670 670 kronor. Den Riktade Nyemissionen medför en utspädning för befintliga 

ägare om cirka 5,24% av antalet aktier och röster i Bolaget, baserat på totala antalet aktier och röster i Bolaget 

efter den Riktade Nyemissionen. 

 

 

Rådgivare  
Arctic Securities AS, filial Sverige är finansiell rådgivare åt Slitevind i samband med den Riktade Nyemissionen 

och Synch Advokat AB är legal rådgivare åt Slitevind i samband med den Riktade Nyemissionen. 
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Detta är sådan information som Slitevind AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 7 april 2022 klockan 22.30. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Jonas Dahlström, VD Slitevind AB, 070-228 44 04 

 

För mer information, vänligen besök: https://slitevind.se/ 

 

Om Slitevind 
Slitevind AB (publ) grundades 1992 i Slite och är en etablerad aktör inom förnybar och miljövänlig 

vindkraftsproduktion. Koncernen äger driftsatta vindkraftverk till ett bokfört värde om cirka 830 Mkr. Bolaget 

befinner sig i en tillväxtfas och har sedan 2015 ökat den årliga produktionen från cirka 75 GWh till dagens cirka 

430 GWh. 

 

Slitevinds vindkraftverk är fördelade över stora delar av Sverige med parker på exempelvis Gotland, Öland, 

Skåne, Bollnäs, Nordanstig, Hultsfred och i Finland. Huvudkontoret ligger i Visby. 

 

Slitevinds stamaktie handlas under kortnamn SLITE med ISIN-kod SE0006964847. 

Slitevinds Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Aqurat Fondkommission AB, 08-684 05 

800, info@aqurat.se. Mer information finns på bolagets hemsida: https://slitevind.se/ 

 

Viktig information 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan till, att förvärva eller teckna några värdepapper i 

Slitevind AB (publ) i någon jurisdiktion, varken från Slitevind AB (publ), Arctic Securities AS, filial Sverige eller någon annan. 

Kopior av detta pressmeddelande kommer inte att framställas och får inte distribueras eller sändas till USA, Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan distribution 

skulle vara olaglig eller kräva registrering eller andra åtgärder. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att 

använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”Prospektförordningen”) och 
har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Slitevind AB (publ) har inte godkänt något 

erbjudande till allmänheten av aktier eller andra värdepapper i någon av EES-länderna och inget prospekt har varit eller 

kommer att upprättas i samband med den Riktade Nyemissionen. I alla EES-medlemsstater adresseras detta meddelande 

och riktas till kvalificerade investerare och motsvarande i den medlemsstaten i den mening som avses i 

Prospektförordningen.  

 

Detta pressmeddelande och den information som pressmeddelandet innehåller får inte distribueras i eller till USA. Detta 

pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva värdepapper i USA. Värdepapper som här omnämns har inte 

registrerats och kommer inte att registreras i enlighet med den vid var tid gällande amerikanska Securities Act från 1933 

(”Securities Act”), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller avser 

en transaktion som inte omfattas av registrering i enlighet med Securities Act. Det kommer inte att lämnas något 

erbjudande till allmänheten i USA att förvärva de värdepapper som omnämns här. 
 


